[image: image2.png]

Местная администрация

Внутригородского

муниципального образования
Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

[image: image1]
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
      ноября  2015 года
                                                                                             №
О внесении изменений в постановления
местной администрации внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
от 03.06.2014 г. № 33, от  03.06.2014 г. № 34
В связи с приведением нормативных правовых актов местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в соответствии с требованиями действующего законодательства, местная администрация МО Васильевский

,

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Четвертый абзац пункта 2.6. Административного регламента предоставления местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский государственной услуги «Выдача согласия органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с учащимся, достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения в свободное от учебы время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и не нарушающего процесса обучения», утвержденного Постановлением местной администрации МО Васильевский от 03.06.2014 г. № 33 читать в следующей редакции:
«заявление несовершеннолетнего в возрасте от 14 до 15 лет на имя главы местной администрации МО Васильевский о выдаче согласия на заключение трудового договора согласно Приложению 3 к Административному регламенту;».
2. Четвертый абзац пункта 2.6. Административного регламента предоставления местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский государственной услуги «Выдача разрешения органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с лицами, не достигшими возраста четырнадцати лет, для участия в создании и (или) исполнении (экспонировании) произведений», утвержденного Постановлением местной администрации МО Васильевский от 03.06.2014 г. № 34 читать в следующей редакции:
«заявление несовершеннолетнего не достигшего возраста четырнадцати лет о его согласии на участие в создании и (или) исполнении (экспонировании) произведения и заключение трудового договора  согласно Приложению 3 к Административному регламенту».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

Глава местной администрации
МО Васильевский

                         С.А. Свирид